

PACHET PAPETARIE

I.D.: 46704036

Data publicarii	26.05.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 187,71 RON - 187,71 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total FISA PROTECTIA MUNCII BUC 13 2,1 27,3 32,49 SFOARA BUMBAC GHEM 1 3,78 3,78 4,5 COLI ALBE A0 BUC 4 0,34 1,36 1,62 BANDA SCOTCH SCHULLER BUC 1 5,88 5,88 7 DOSAR PVC BUC 100 0,5 50 59,5 DOSAR SINA BUC 50 0,42 21 24,99 DOSAR PLIC BUC 50 0,42 21 24,99 CREION NEGRU BUC 4 0,59 2,36 2,81 CAPSE 24/6 CUT 9 0,84 7,56 9 RADIERA BUC 5 1,43 7,15 8,51 CORECTOR BANDA BUC 8 2,52 20,16 23,99 EVIDENTIATOR BUC 8 2,52 20,16 23,99
